ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖНОЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖНОЕ

ПРИКАЗ

от 25.01.2023    № 21

О проведении мероприятий

по противодействию коррупции  в

образовательных учреждениях

г.Снежное

      С целью организации работы по профилактике и противодействию

коррупции в отрасли «Образование» в пределах компетенции Отдела

образования администрации города Снежное, руководствуясь

распоряжением главы администрации  от 13.01.2023 № 10-р «Об

утверждении Плана мероприятий  по профилактике и противодействию

коррупции в администрации города Снежное на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить План мероприятий по профилактике и противодействию

коррупции в Отделе образования администрации города Снежное на 2023 год

(прилагается).

    2.Руководителям образовательных учреждений города:

    2.1.Назначить приказами лиц, ответственных за работу по профилактике и

противодействию коррупции.

                                                                                           Срок: до 31.01.2023

.

    2.2.Разработать План мероприятий по профилактике и противодействию

коррупции  на 2023 год.

                                                                                          Срок: до 31.01.2023

.

    2.3. Предоставлять в   Отдел образования администрации города Снежное

отчет о выполнении планов мероприятий по профилактике и

противодействию коррупции ежеквартально до 21числа третьего месяца.

      2.4.Осуществлять регулярное размещение информации по профилактике

и противодействию коррупции на официальных сайтах и информационных

стендах образовательных учреждений.

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Отдела образования

администрации г. Снежное                Д.В.Васильев